EDITAL SEC No 03/2014

CHAMADA DE SUPLENTES RELATIVOS AO
PROCESSO SELETIVO II/2013 CONFORME EDITAL
DIR Nº17/2013 DAS FACUDADES INTEGRADAS
MACHADO DE ASSIS – FEMA.

EDITAL

AS FACULDADES INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS, mantidas pela FUNDAÇÃO

EDUCACIONAL MACHADO DE ASSIS/ FEMA, tornam público que o processo de inscrição de
candidatos suplentes visando preenchimento de vagas nos cursos superiores, nos termos do EDITAL
DIR Nº 17/2013.

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

MATHEUS DELAGO

GUILHERME HENRIQUE SEGATTO

RENATA INES BOURSCHEID

ERNANE JOEL ULLMANN

ANA FERNANDA DANZER

CAMILA KITTLAUS

LARISSA KMIECZIK CARVALHO

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CASSIANO HENRIQUE ROSEMBACH

CURSO DE DIREITO

ELOIZA FELTEN DUMANN

No uso das atribuições que me são conferidas pela
PORTARIA DIR 01/2014 de 02 de janeiro de 2014,
torno público o seguinte:

Os candidatos chamados deverão obrigatoriamente requerer matrícula no dia 13 de janeiro de
2014 nos turnos da tarde e noite na Secretaria Acadêmica da Unidade / Campus II. Serão exigidos os
seguintes documentos:

a) Cédula de Identidade (fotocópia sem autenticar);
c) Prova de estar em dia com as Obrigações Eleitorais – Título Eleitoral e comprovante de

votação na última eleição (fotocópia sem autenticar);
d) Prova de estar em dia com o Serviço Militar, se for o caso (fotocópia sem autenticar);

             e) Comprovante de pagamento da 1ª parcela da anualidade Escolar;
f) Certidão de Nascimento ou Casamento (fotocópia sem autenticar);
g) Cartão de Inscrição de Contribuinte CIC/CPF;
h) Comprovante de conclusão do ensino médio ou cópia do diploma de graduação.
i) Comprovante de residência.
j) Comprovante de Renda.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                                       Santa Rosa, RS 13 de janeiro de 2014.

MARCIELI ANDRESSA SCHNEIDER
Secretária Acadêmica Em Exercício das Faculdades Integradas Machado de Assis

Mantida pela Fundação Educacional Machado de Assis